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Revisorerna 
 

För yttrande   För kännedom   2024-10-11            

Kommunstyrelsen                Kommunfullmäktige                                                                               

Omsorgsnämnden 

    

Granskning av kompetensförsörjning 

EY har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Vellinge kommun genomfört en 

granskning av kommunens arbete med kompetensförsörjning. Granskningen har syftat till att 

bedöma om kommunstyrelsen säkerställt en tillräcklig styrning och uppföljning av 

kommunens kompetensförsörjningsarbete. Därutöver inkluderas en fördjupning i 

omsorgsnämndens åtgärder avseende kompetensförsörjning. 

Den sammanfattande bedömningen är att kommunstyrelsen till stor del säkerställt en 

tillräcklig styrning och uppföljning av kommunens kompetensförsörjningsarbete. 

Bedömningen grundar sig i att uppföljning av måluppfyllelse samt återrapportering till berörda 

nämnder behöver stärkas.  

Omsorgsnämnden bedöms i större omfattning kunna ta del av uppföljning kopplat till arbetet 

med kompetensförsörjning, detta mot bakgrund av att ansvaret för 

kompetensförsörjningsarbetet ligger hos respektive nämnd. 

Utifrån granskningen rekommenderas kommunstyrelsen att: 

 Regelbundet följa upp arbetet med att möta kommunens behov av kompetens på lång 
och kort sikt. 

 Säkerställa en systematisk och strukturerad uppföljning av arbetet med 
kompetensförsörjning genom att tydliggöra ansvarsfördelningen för planering, analys 
och utvärdering av måluppfyllelse kopplat till kompetensförsörjningsarbetet. 

 Tillse att målvärden/indikatorer arbetas fram för att möjliggöra uppföljning av 
måluppfyllelse och utfall av kompetensförsörjningsarbetet. 

Omsorgsnämnden rekommenderas att: 

 Tillse att verksamheternas kompetensbehov kartläggs och att underlaget analyseras 
och används i kompetensförsörjningsarbetet. 

 Löpande ta del av uppföljning avseende verksamheternas personalförhållanden och 
sjukfrånvaro. 

 

Revisionen önskar erhålla kommunstyrelsens och omsorgsnämndens skriftliga svar på 

bifogad granskning senast 2025-01-11. Svar skickas till revisionen@vellinge.se samt 

malin.lundberg@se.ey.com. 

Vellinge kommuns revisorer 

Lars-Ingvar Ljungman 

Ordförande 

 


